2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2015                                                                                               № 445

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 28 сентября 2015 года № 397 «Об утверждении Положения о приемке поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг для нужд Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

В  связи  с  приведением  в  соответствие  нормативных  правовых   актов
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 28 сентября 2015 года № 397 «Об утверждении Положения о приемке поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг для нужд Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» изменения согласно приложению.
  2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]	3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский

	                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                     постановлением администрации
                                                                   Ахтанизовского сельского поселения
                                                                 Темрюкского района
                                                                    от 21.10.2015 № 445

СОСТАВ
комиссии по приемке товаров (работ, услуг), поставляемых
(выполняемых, оказываемых) по муниципальным контрактам (контрактам), заключенным для нужд Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель комиссии:

	Малия Владислав
Леонтьевич
	– руководитель муниципального казенного учреждения «Ахтанизовская производственно-эксплуатационная служба» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

Заместитель председателя комиссии:

	Педанова Валентина Владимировна
	– начальник общего отдела администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	Секретарь комиссии:

	Плотникова  Алла
Владимировна
	– начальник отдела финансов и экономического развития  Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	Члены комиссии:

	Оболонская Наталья
Александровна
	– руководитель муниципального казенного учреждения
«Ахтанизовская  централизованная бухгалтерия» Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района

	Баглаева Мира
Геннадьевна
	– директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Ахтанизовский культурно-социальный центр» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	Петрова Зоя
Станиславовна
	– специалист 1 категории отдел финансов и экономического развития Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

Начальник отдела                                                                             А.В. Плотникова

image1.jpeg